[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От                              г.

                                   №
г. Усолье-Сибирское
Об отмене действия районной комплексной программы «Профилактика правонарушений и общественной безопасности в Усольском районе на 2011-2015г.г.» с 1 января 2014 года
В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, а также реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.05.2013 года № 14-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь ст.ст. 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить действие районной комплексной программы «Профилактика правонарушений и общественной безопасности в Усольском районе на 2011-2015г.г.», утвержденной решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования от 30.11.2010г. № 313, с 1 января 2014 года.
2. Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать данное решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя мэра по социально-экономическим вопросам Дубенкову И.М.

Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

Н.Н. Глызина
PAGE